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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są elementy składanej zabawki przestrzennej, a istotę wzoru 

stanowi nowa postać elementów przewijająca się w ich kształcie. 

Przedmioty wzoru przemysłowego przedstawione są na rysunku w widoku ogólnym, gdzie na  

fig. 1 przedstawiony element składa się z sześciu połączonych ze sobą kul, w tym pięć z nich 

umiejscowionych jest w linii prostej, z czego trzy z nich, znajdujące się w środkowej części, nachodzą 

na siebie w pewnym stopniu, a dwie pozostałe kule zamocowane są za pomocą łączników w kształcie 

walca, natomiast szósta kula zamocowana jest za pomocą łącznika w kształcie walca, pod kątem 

prostym do środkowej kuli pięcioczęściowego elementu. 

Na fig. 2 uwidoczniony element składa się z siedmiu połączonych ze sobą kul, z czego pięć z nich 

umiejscowionych jest w linii prostej, z czego trzy z nich, znajdujące się w środkowej części elementu, 

nachodzą na siebie w pewnym stopniu, a dwie pozostałe połączone są z nimi za pomocą łączników  

w kształcie walca, zaś dwie pozostałe kule zamocowane są za pomocą łączników w kształcie walca, 

pod kątem prostym, osobno do środkowej kuli pięcioczęściowego elementu tworząc krzyż. 

Na fig. 3 przedstawiony element zabawki składa się z siedmiu połączonych ze sobą kul, z czego 

pięć z nich umiejscowionych jest w linii prostej, z czego trzy z nich, znajdujące się w środku nachodzą 

na siebie w pewnym stopniu, zaś dwie pozostałe kule zamocowane są za pomocą łączników w kształcie 

walca, natomiast szósta kula zamocowana jest pod kątem prostym bezpośrednio do środkowej kuli 

pięcioczęściowego elementu, dodatkowo do kuli szóstej, za pomocą łącznika w kształcie walca, 

zamocowana jest w linii prostej siódma kula. 

Wszystkie części elementów składanej zabawki przestrzennej połączone są w sposób trwały, 

nierozerwalny. 
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Ilustracja wzoru 
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